

# Leon Petersen Gasservice A/S

Baldershøj 1  
2635 Ishøj  
CVR-nr. 24 20 84 86

## Årsrapport for 2016/17

(19. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. januar 2018

---

Anker Petersen

dirigent

# Indholdsfortegnelse

	Side
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter til årsrapporten	9
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Leon Petersen Gasservice A/S  
Baldershøj 1  
2635 Ishøj

Telefon: 43734100  
Telefax: 43734109  
E-mail: adm@leonpetersen.dk  
Hjemmeside: www.leonpetersen.dk

CVR-nr.: 24 20 84 86  
Regnskabsperiode: 1. oktober 2016 - 30. september 2017  
Stiftet: 30. juni 1999  
Regnskabsår: 19. regnskabsår  
Hjemsted: Ishøj

### Bestyrelse

Bent Achton  
Anker Damgaard Petersen  
Leon Damgaard Petersen

### Direktion

Bent Achton

### Revision

ECOMENTOR  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Engelsborgvej 31  
2800 Kgs. Lyngby

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive handel, håndværk og industri samt anden dermed i forbindelse stående virksomhed.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et overskud på kr. 1.740.328, og selskabets balance pr. 30. september 2017 udviser en egenkapital på kr. 6.438.484.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. oktober 2016 - 30. september 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/2017</u> kr.	<u>2015/2016</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>9.932.393</b>	<b>9.357.770</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-7.847.867</u>	<u>-7.627.925</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>2.084.526</b>	<b>1.729.845</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-93.719</u>	<u>-177.956</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>1.990.807</b>	<b>1.551.889</b>
Finansielle indtægter	2	272.694	345.948
Finansielle omkostninger	3	<u>-28.440</u>	<u>-19.399</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.235.061</b>	<b>1.878.438</b>
Skat af årets resultat	4	<u>-494.733</u>	<u>-415.261</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.740.328</u></b>	<b><u>1.463.177</u></b>
 <b>Resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		2.000.000	2.000.000
Overført resultat		<u>-259.672</u>	<u>-536.823</u>
		<b><u>1.740.328</u></b>	<b><u>1.463.177</u></b>



## Balance pr. 30. september 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		626.908	267.427
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<u>626.908</u>	<u>267.427</u>
Deposita	6	230.225	230.225
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>230.225</u>	<u>230.225</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>857.133</u>	<u>497.652</u>
Råvarer og hjælpematerialer		2.752.628	2.545.261
<b>Varebeholdninger</b>		<u>2.752.628</u>	<u>2.545.261</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		911.309	840.032
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.287.600	5.092.600
Andre tilgodehavender		0	1.114
Udskudt skatteaktiv		0	9.833
Periodeafgrænsningsposter		66.264	66.102
<b>Tilgodehavender</b>		<u>6.265.173</u>	<u>6.009.681</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>2.405.259</u>	<u>2.866.299</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>11.423.060</u>	<u>11.421.241</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>12.280.193</u>	<u>11.918.893</u>

## Balance pr. 30. september 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		667.000	667.000
Overført resultat		3.771.484	4.031.156
Foreslået udbytte for regnskabsåret		2.000.000	2.000.000
<b>Egenkapital</b>	7	<b><u>6.438.484</u></b>	<b><u>6.698.156</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		<u>34.780</u>	<u>0</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>34.780</u></b>	<b><u>0</u></b>
Selskabsskat		<u>450.120</u>	<u>431.178</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>450.120</u></b>	<b><u>431.178</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		581.953	447.179
Gæld til tilknyttede virksomheder		497.348	477.909
Selskabsskat		431.178	0
Anden gæld		1.662.724	1.628.309
Periodeafgrænsningsposter		<u>2.183.606</u>	<u>2.236.162</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>5.356.809</u></b>	<b><u>4.789.559</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>5.806.929</u></b>	<b><u>5.220.737</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>12.280.193</u></b>	<b><u>11.918.893</u></b>
Leje og leasingforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Nærtstående parter og ejerforhold	10		

## Noter

	<u>2016/2017</u>	<u>2015/2016</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	7.214.718	7.002.843
Pensioner	502.433	488.858
Andre omkostninger til social sikring	100.535	98.029
Andre personaleomkostninger	<u>30.181</u>	<u>38.195</u>
	<b><u>7.847.867</u></b>	<b><u>7.627.925</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>15</u>	<u>15</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	247.894	317.430
Andre finansielle indtægter	<u>24.800</u>	<u>28.518</u>
	<b><u>272.694</u></b>	<b><u>345.948</u></b>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	19.439	18.729
Andre finansielle omkostninger	<u>9.001</u>	<u>670</u>
	<b><u>28.440</u></b>	<b><u>19.399</u></b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	450.120	431.178
Årets udskudte skat	<u>44.613</u>	<u>-15.917</u>
	<b><u>494.733</u></b>	<b><u>415.261</u></b>

## Noter

### 5 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. oktober 2016	1.460.018
Tilgang i årets løb	538.700
Afgang i årets løb	<u>-630.280</u>
Kostpris 30. september 2017	<u>1.368.438</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2016	1.192.591
Årets afskrivninger	93.719
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	<u>-544.780</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2017	<u>741.530</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017</b>	<b><u><u>626.908</u></u></b>

### 6 Finansielle anlægsaktiver

	<u>Deposita</u>
Kostpris 1. oktober 2016	<u>230.225</u>
Kostpris 30. september 2017	<u>230.225</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017</b>	<b><u><u>230.225</u></u></b>

## Noter

### 7 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. oktober 2016	667.000	4.031.156	2.000.000	6.698.156
Betalt ordinært udbytte	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Årets resultat	0	-259.672	2.000.000	1.740.328
<b>Egenkapital 30. september 2017</b>	<b>667.000</b>	<b>3.771.484</b>	<b>2.000.000</b>	<b>6.438.484</b>

Selskabskapitalen består af 667 aktier à nominelt kr. 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
<b>8 Leje og leasingforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing		
Samlede fremtidige leasingydelse:		
Inden for et år	133.796	179.420
Mellem 1 og 5 år	166.665	405.814
	<b>300.461</b>	<b>585.234</b>

### 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har overfor kreditinstitut stillet selvskyldnerkaution for alt mellemværende for VVS-Installatør Leon Petersen A/S.

### 10 Nærtstående parter og ejerforhold

#### Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Leon Petersen Administrationservice A/S.
